СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

г. Весьегонск

25.03.2011                                                                                                      № 250

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Весьегонского района от 04.02.2011 № 229

Собрание  депутатов Весьегонского района решило:

1. Внести в состав членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Весьегонского района, назначенных решением Собрания депутатов Весьегонского района от 04.02.2011 № 229 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Весьегонского района», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии Максимова И.А., управляющего делами аппарата главы администрации Весьегонского района, на основании его заявления.
1.2. Включить в состав комиссии Симонову А.Е., заведующего общим отделом.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                       Глава района                                                              А.В.Пашуков